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Gibt der Haut schon beim Reinigen 
Gibt der Haut schon beim Reinigen 

Feuchtigkeit zurück! Für Alle Hauttypen
Feuchtigkeit zurück! Für Alle Hauttypen

Reinigt, entfernt Make-Up 
Reinigt, entfernt Make-Up 

und klärt und klärt 

Reinigt und entfernt Make-Up
Reinigt und entfernt Make-Up
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Gut gereinigte Haut 
…nimmt die Wirkstoffe der Pflegeprodukte besser auf 

EUCERIN 
DermatoCLEAN 
Hyaluron Mizellen 
Reinigungsschaum
150 ml, statt 12,95 €

jetzt nur 11,50 €
Grundpreis: 7,67 Euro/100 ml.

EUCERIN 
DermatoCLEAN 
Hyaluron 
Reinigungsmilch 
200 ml, statt 12,95 €

jetzt nur 11,50 €
Grundpreis: 5,75 Euro/100 ml.

EUCERIN 
DermoPure 
Reinigungsgel 
200 ml

jetzt nur 12,50 €
Grundpreis: 6,25 Euro/100 ml.

400 ml

jetzt nur 14,95 €
Grundpreis: 3,74 Euro/100 ml.

Und für die unreine Haut... 
Und für die unreine Haut... 

Reinigungsgel für Gesicht und Körper 
Reinigungsgel für Gesicht und Körper 

EUCERIN DermatoCLEAN 
Hyaluron Mizellen 
Reinigungsfluid 3in1 
200 ml, statt 10,95 €

jetzt nur 9,95 €
Grundpreis: 4,98 Euro/100 ml.

400 ml, statt 14,95 €

jetzt nur 12,95 €
Grundpreis: 3,24 Euro/100 ml.



❙ Apotheke Aktuell
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Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Leisnig/Adler-Apotheke, Nossen

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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Zuverlässige Abdeckung 
Zuverlässige Abdeckung 

         und Teint-Korrektur
         und Teint-Korrektur

intensive Feuchtigkeit intensive Feuchtigkeit 

 mit Anti-Aging Effekt mit Anti-Aging Effekt

                Lippenstifte mit 
                Lippenstifte mit 

pharmazeutischem Hyaluron  
pharmazeutischem Hyaluron  

Und für die gepflegten Hände 
Und für die gepflegten Hände 

hypoallergener Nagellack in vielen Farbtönen
hypoallergener Nagellack in vielen Farbtönen

Mit pharmazeutischem Hyaluron 
Mit pharmazeutischem Hyaluron 

Gut gepflegt Gut gepflegt 
  in den Frühling  in den Frühling

medipharma cosmetics 
Hyaluron Teint Perfection 
Concealer
2,5 ml, statt 20,95 €

jetzt nur 16,95 €
Grundpreis: 84,75 Euro/10 ml.

medipharma cosmetics 
Hyaluron Teint Perfection  
Make-up, SPF 15
In den Farben beige & sand 
30 ml, statt 24,95 €

jetzt nur 20,95 €
Grundpreis: 69,83 Euro/100 ml.

HYALURON LIP 
PERFECTION Coral
ROSÉ - NUDE - CORAL - RED
für unwiderstehliche Lippen! 
4 g, statt 16,95 €

jetzt nur 13,95 €
Grundpreis: 348,75 Euro/100 g.

Cosmé Nails Nagellack 
in verschiedenen Farben
ohne Formaldehyd, Blei, 
Parabene, Tolkol, Xylol, DBP 
und Kolofonium
20 ml

jetzt nur 4,95 €
Grundpreis: 24,75 Euro/100 ml.


